

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5381
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
15553.84	15553.84	15553.84				
TOTAL PLATA	15553.84					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
15553.84	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Foisorului nr 24, b... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		15553.84			RON	1.00	0	15553.84
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5383
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
64969.91	64969.91	64969.91				
TOTAL PLATA	64969.91					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
64969.91	0.00	VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Matei Basarab nr. 72, bl. L 112 SC. 1, 2... COD CPV: 45443000-4; COSD SMIS: 327608; Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		64969.91			RON	1.00	0	64969.91
	Identificatorul	STI							

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL
Nr. inregistrare J2017015452405
Informatii juridice Capital social: 10000000
Identificator 38189005
Identificatorul TVA RO38189005
Strada CALEA VITAN nr. 242
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@its3.ro
Telefon 0310699145
E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7693
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-12
Data scadenta 2026-01-11
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO
Telefon 3233350
E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
14589.68	14589.68	17651.84				
TOTAL PLATA	17651.84					

TOTAL TVA 3062.16 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
16.68	1.83				
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
14573.00	3060.33				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	REFACTURARE UTILITATI - ENERGIE ELECTRICA LUNA NOIEMBRIE 2025 PENTRU SPATIU INCHIRIAT CF.CTR. 220887/2541/07.08.2025		14573.0000			RON	1.000	21	14573.00
2	REFACTURARE UTILITATI - APA POTABILA PERIOADA 23.10-20.11.2025 PENTRU SPATIU INCHIRIAT CF.CTR. 220887/2541/07.08.2025		16.6800				1.000	11	16.68
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 70321000-7	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 70321000-7	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti
Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;
Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Nota: Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR
Nume PREMIUM BUSINESS SOLUTION S.R.L.
Nr. inregistrare J40/15273/2006
Informatii juridice Capital social: 15.000 lei
Identificator RO19045151
Identificatorul TVA RO19045151
Strada Iuliu Maniu 7, Corp 90A
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0722550011
E-mail office@fullcolor.ro

RO eFactura

Nr. factura FPBS22707
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-15 - 2025-12-31

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Strada SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6567.00	6567.00	7946.07	0		0.00	
TOTAL PLATA		7946.07				

TOTAL TVA 1379.07 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6567.00	1379.07			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
2	Servicii imprimare color		6567.0000			RON	1.0000	21	6567.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO95TREZ7065069XXX006910
Numele contului de TREZORERIA STATULUI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74BTRL04101202U45550XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO70BTRLEURCRT00U4555001
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Nota: Factura circula fara semnatura si stampila conform art. V, alin. 2 din Ordonanta nr. 17/2015 si art. 319, alin. 29 din Legea nr. 227/2015, privind Codul Fiscal. TVA la incasare

VANZATOR
Nume TRACKING WASTE MANAGEMENT SRL
Nr. inregistrare J40/2620/2019
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 40710260
Identificatorul TVA RO40710260
Strada INTRAREA BABA NOVAC nr. 19A bl. BELVEDERE sc. 1 et. 7
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@twm.ro
Persoana de contact <nume>
Telefon 0760689101
E-mail office@twm.ro

RO eFactura

Nr. factura TWM19-938
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8955.46	8955.46	10836.11				
TOTAL PLATA	10836.11					

TOTAL TVA 1880.65 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
8955.46	1880.65			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	COMISION PLATI CARD PARCARE		8505.4600			RON	1.000	21	8505.46
2	COMISION FIX		450.0000				1.000	21	450.00
	Contr. 334220/31.01.2025 (CPV : 63712400-7)/August 2025								

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO51BRMA941102473208RO01
Numele contului de EXIM BANCA ROMANEASCA

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305384
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-14
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-15

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4058.44	4058.44	4910.71	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	4910.71					

TOTAL TVA 852.27 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
4058.44	852.27			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-3434, den:NST-3434 BANDA DUBLU ADEZ SPRIN		4.32			RON	1.0000	21.00	4.32
10	PURJARE ANSAMBLU CIRCUIT DE LICHID DE R?CIRE		30.00				1.5000	21.00	45.00
11	DEM-REM CONDUCTE DE CLIMATIZARE FATA		30.00				5.0000	21.00	150.00
12	CONTR CONTINUIT CABLAJ		30.00				2.0000	21.00	60.00
13	REPARARE CABLAJ FATA		30.00				4.0000	21.00	120.00
14	CONSTATARE ELECTRICA		30.00				1.0000	21.00	30.00
15	DIAGNOSTICARE CALCULATOR		266.00				1.0000	21.00	266.00
16	DEM-REM CONDUCTE CLIMATIZARE SP		30.00				5.0000	21.00	150.00
17	DEM-REM CONDENSOR/RADIATOR- SPALAT		30.00				5.0000	21.00	150.00
18	TEST DE DRUM		30.00				1.5000	21.00	45.00
19	IGIENIZARE AC		30.00				2.5000	21.00	75.00
2	cod art. 7701423330, den:MASTIC GARNISAJ USA		40.37				1.0000	21.00	40.37
20	INLOC CONDUCTE DE CLIMATIZARE		496.00				1.0000	21.00	496.00
21	INLOCUIT COMPRESOR AC		500.00				1.0000	21.00	500.00
22	DESFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE		30.00				1.5000	21.00	45.00
23	SPALAT INSTALATIE AC FATA/SPATE		30.00				8.0000	21.00	240.00
24	CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE		30.00				1.5000	21.00	45.00
25	INLOCUIT GARNITURI CONDUCTE AC		30.00				2.5000	21.00	75.00
26	DEM-REM RADIATOR DE RACIRE		30.00				3.0000	21.00	90.00
27	DEM-REM FARURI		30.00				2.0000	21.00	60.00
28	DEM-REM GRUP MOTOVENTILATOR DE R?CIRE MOTOR		500.00				1.0000	21.00	500.00
29	D/R BARA PROTECTIE FATA		30.00				1.2000	21.00	36.00
3	cod art. TR1009.01, den:SOLUTIE IGIENIZARE		70.41				2.0000	21.00	140.82

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
4	cod art. 7711782387, den:RECIPIENT GAZ CLIMATIZARE		3704.28				0.1000	21.00	370.43
5	cod art. 7711949707, den:ANTIGEL TIP E 1 L (DACIA)		36.25				2.0000	21.00	72.50
6	DEM-REM DEFLECTOR BARA PARASOC FATA		30.00				2.2000	21.00	66.00
7	D/R SCUT MOTOR		30.00				1.2000	21.00	36.00
8	D/R CARENAGE ROTI		30.00				2.5000	21.00	75.00
9	GOLIRE SI INCARCARE AC		30.00				2.5000	21.00	75.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 18 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 19 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 20 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 21 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 22 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 23 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 24 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 25 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 26 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 27 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 28 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 29 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410

Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Detalii deviz: nr OR 368356 din 14/11/2025 auto B 327 PLS vin VF1AG000463752838 km 93820

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 327 PLS, 2025-12-15, 16:31

Cod CPV: 50110000-9

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-15

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305387
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-14
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-15

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5748.13	5748.13	6955.24	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	6955.24					

TOTAL TVA 1207.11 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
5748.13	1207.11			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. RE964012342R, den:PARASOLAR STG		64.19			RON	1.0000	21.00	64.19
10	cod art. 265501454R, den:LAMPA SPATE DREAPTA ARIPA		395.93				1.0000	21.00	395.93
11	cod art. RE631019973R, den:ARIPA FATA		647.45				1.0000	21.00	647.45
12	cod art. 43774, den:SET COVORASE		260.00				1.0000	21.00	260.00
2	cod art. 10248, den:HUSE SCAUN		450.00				1.0000	21.00	450.00
3	cod art. 620226857R, den:BARA FATA		1550.00				1.0000	21.00	1550.00
4	cod art. 631000142R, den:ARIPA FATA DR		770.00				1.0000	21.00	770.00
5	cod art. 261601801R, den:SEMNALIZATOR LATERAL DREAPTA		85.00				1.0000	21.00	85.00
6	cod art. 808321804R, den:ETANSARE INTRARE USA FATA		470.00				1.0000	21.00	470.00
7	cod art. 764613168R, den:ANS STG CADRU LAT INCHID INF		520.00				1.0000	21.00	520.00
8	cod art. 764602807R, den:ELEM INCHID CADR LAT DR INF		520.19				1.0000	21.00	520.19
9	cod art. NST-2461, den:BANDA DUBLU ADEZIVA 12MM		15.37				1.0000	21.00	15.37
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50112000-3 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 10 : 50112000-3 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 11 : 50112000-3 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 12 : 50112000-3 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50112000-3 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50112000-3 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50112000-3 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50112000-3 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50112000-3 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50112000-3 Identificatorul STI									

Cod CPV articol pentru linia 8 : 50112000-3

Identificatorul

STI

Cod CPV articol pentru linia 9 : 50112000-3

Identificatorul

STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata

RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715

Identificatorul furnizorului de servicii de

Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de

OP

Nota privind instrumentul de

42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata

RO26RNCB0064004923030001

Identificatorul furnizorului de servicii de

B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata

RO72 BRDE 441S V149 8470 4410

Identificatorul furnizorului de servicii de

B.R.D. Berceni

Nota:

Cod CPV: 50112000-3

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 315 PLS, 2025-12-15, 16:47

Detalii deviz: nr OR 138429 din 15/12/2025 auto B 315 PLS vin UU14SD0G452119684 km 140400

Informatii referitoare la livrare

Data

2025-12-15

Adresa livrare

Strada

VANZATOR

Nume RAVEN ADVERTISING AGENCY SRL
Nr. inregistrare J23/6808/2022
Informatii juridice Capital social: 200 lei
Identificatorul TVA RO46952549
Strada Ors. Popesti-Leordeni, Str. Cheiul Dambovitei, Nr.26, Vila B15, Cam. 1
Oras Popesti Leordeni
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO
Adresa office@ravenadvertising.ro
Persoana de contact Alexandra Vlasceanu
Telefon 0766 440 982
E-mail office@ravenadvertising.ro

RO eFactura

Nr. factura RAVEN nr. 0120
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-12
Data scadenta 2025-12-12
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-12

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191"
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
57996.00	57996.00	70175.16	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	70175.16					

TOTAL TVA 12179.16 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
57996.00	12179.16			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Pliante trifold conf nota comanda		1.50		1	RON	20000.0000	21.00	30000.00
2	Seturi de colant personalizat+ manoperta		1349.00		1		20.0000	21.00	26980.00
3	Roll-up personalizat		508.00		1		2.0000	21.00	1016.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata RAVEN nr. 0120

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO89TREZ4215069XXX018383
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata RAVEN nr. 0120

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO71INGB0000999916645221
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Aviz de plata RAVEN nr. 0120

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO61BTRLRONCRT0T17169E01

Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

Nota: RO61TREZ24A510103200109X

VANZATOR
Nume RAVEN ADVERTISING AGENCY SRL
Nr. inregistrare J23/6808/2022
Informatii juridice Capital social: 200 lei
Identificatorul TVA RO46952549
Strada Ors. Popesti-Leordeni, Str. Cheiul Dambovitei, Nr.26, Vila B15, Cam. 1
Oras Popesti Leordeni
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO
Adresa office@ravenadvertising.ro
Persoana de contact Alexandra Vlasceanu
Telefon 0766 440 982
E-mail office@ravenadvertising.ro

RO eFactura

Nr. factura RAVEN nr. 0121
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-15
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-15

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191"
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
61200.00	61200.00	74052.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		74052.00				

TOTAL TVA 12852.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
61200.00	12852.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Panou dibond colantat si personalizat		425.00		1	RON	144.00 00	21.00	61200.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata RAVEN nr. 0121

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO89TREZ4215069XXX018383
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata RAVEN nr. 0121

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO71INGB0000999916645221
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata RAVEN nr. 0121

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO61BTRLRONCRT0T17169E01
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON

VANZATOR
Nume S.C. AKTUAL Technologies SRL
Nr. inregistrare J40/2116/2001
Informatii juridice Capital social: 50000
Identificator 13732407
Identificatorul TVA RO13732407
Strada PATRIOTILOR nr. 8 bl. PM12 sc. C et. 8 ap. 105
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@weex.ro
Telefon 0213260602
E-mail office@weex.ro

RO eFactura

Nr. factura AKTF05805
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-12
Data scadenta 2026-01-12
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
30248.81	30248.81	36601.08				
TOTAL PLATA	36601.08					

TOTAL TVA 6352.27 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
30248.81	6352.27			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Piesa proiector - Lampa proiectie L1Pro		1288.9500			RON	2.000	21	2577.90
2	Pachet filtrare - set P120		327.1700				3.000	21	981.51
3	Piesa reparatie Laptop- Display laptop 22CA20A9 17.3, 40pini		500.2000				1.000	21	500.20
4	Piesa SDD - Chipset NAND NVME M.2 256GB		216.9900				50.000	21	10849.50
5	Piesa interna Memorie Flash - NAND Flash Drive UV240-32GB		16.5000				75.000	21	1237.50
6	Piesa interna Memorie Flash - NAND Flash Drive UV250-16GB		15.9900				100.000	21	1599.00
7	Piesa HDD extern - disk magnetic rotativ HD710-2TB		381.7000				10.000	21	3817.00
8	Piesa HDD extern - disk magnetic rotativ HD710-1TB		299.6500				10.000	21	2996.50
9	Piesa SDD - chipset NAND SATA III SCL 2.5 - 256GB		148.0000				30.000	21	4440.00
10	Piesa PDU - controller off-line VFD LGR-0153- 310332		624.8500				2.000	21	1249.70

Nota: TVA la incasare

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSU003075145
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-15
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
39.00	39.00	47.19				
TOTAL PLATA	47.19					

TOTAL TVA 8.19 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
39.00	8.19			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO383301		39.00			RON	1.00	21.00	39.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 104369397

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES123946
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1950.41	1950.41	2360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	2360.00					

TOTAL TVA 409.59 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1950.41	409.59			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 727121215RAG, den:PARBRIZ		1950.41			RON	1.0000	21.00	1950.41
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368593 din 15/12/2025 auto B 123 KZE vin VF1RCB00874021545 km 8817
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, RENAULT MEGANE E TECH, B 123 KZE, 2025-12-16, 08:34

Nr. contract ctr.subscv.198845 AC 169256

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES123947
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
487.60	487.60	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	590.00					

TOTAL TVA 102.40 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
487.60	102.40			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	INLOCUIT PARBRIZ		30.00			RON	5.6000	21.00	168.00
2	CONFIGURARE CAMERA FATA		30.00				3.4000	21.00	102.00
3	cod art. 7711785629, den:MASTIC WG FAST 310 ML		217.60				1.0000	21.00	217.60
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, RENAULT MEGANE E TECH ELECTRIC, B 123 KZE, 2025-12-16, 09:57

Detalii deviz: nr OR 368593 din 15/12/2025 auto B 123 KZE vin VF1RCB00874021545 km 8817

Nr. contract ctr.subscv.198845 AC 169256

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume NERA SYSTEM INTEGRATOR SRL
Nr. inregistrare J2016002794230
Informatii juridice Capital social: 300
Identificator 5196863
Identificatorul TVA RO5196863
Strada NICHITA STANESCU nr. 12
Oras OTOPENI
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO

Telefon 0743126445

RO eFactura

Nr. factura NERA1137
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-14
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
10705.00	10705.00	12953.05				
TOTAL PLATA	12953.05					

TOTAL TVA 2248.05 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
10705.00	2248.05	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CARCASA POS		6375.0000			RON	1.000	21	6375.00
2	USA KIOSK+SUPPORTI		1530.0000				1.000	21	1530.00
3	MANOPERA INSTALARE		2800.0000				1.000	21	2800.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO98BREL0002002401080100
Numele contului de LIBRA INTERNET BANK

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO35TREZ4215069XXX011983
Numele contului de Trezorerie operativa Ilfov

VANZATOR
Nume LAMINOR ARENA EXPO EVENTS S.R.L.
Nr. inregistrare J2023023896403
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49275764
Strada Bld Basarabia, Nr.98, Camera 1, Et.1, Ap.5
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Patrascu Adrian Eugen

RO eFactura

Nr. factura LAM2024450
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-16
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
111964.29	111964.29	135476.79	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	135476.79					

TOTAL TVA 23512.50 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
111964.29	23512.50			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii conform Contract Nr.434067/17.11.2025, PV 15.12.2025 Eveniment Targul de Craciun , Sector 3, Bucuresti		111964.29		1	RON	1.0000	21.00	111964.29

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata LAM2024450

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO04TREZ7025069XXX026256
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI SECTOR 2 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata LAM2024450

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO36RNCB0085178611480001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU

VANZATOR
Nume NEXT EXPERT SRL
Nr. inregistrare J40/2381/2015
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO34166505
Strada B-Dul 1 Decembrie 1918, nr. 9C
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@nextexpert.ro
Persoana de contact NEXT EXPERT SRL Departament facturare
Telefon 0785 228 118
E-mail office@nextexpert.ro

RO eFactura

Nr. factura NEXT nr. 1083
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat -
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
15330.95	15330.95	18550.45	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		18550.45				

TOTAL TVA 3219.50 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
15330.95	3219.50			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Mixer audio analogic, compact, portabil, cu efecte DSP integrate Furnizare si montare sisteme de sonorizare pentru unitatea "Scoala Gimnaziala Nr.195, Sala de scrima "Ana Maria Branza" Corp E, conform notei de comanda nr. 472341/12.12.2025 si a ofertei nr.10223/11.		1305.00		1	RON	1.0000	21.00	1305.00
2	Boxa activa Profesionala 2500W, Bluetooth, DSP integrat, mixer 3 canale integrat, driver de 12", car Furnizare si montare sisteme de sonorizare pentru unitatea "Scoala Gimnaziala Nr.195, Sala de scrima "Ana Maria Branza" Corp E, conform notei de comanda nr. 472341/12.12.2025 si a ofertei nr.10223/11.		2945.00		1		2.0000	21.00	5890.00
3	Subwoofer activ Professional de 15" cu bobina de 3" ?i putere 2500W Furnizare si montare sisteme de sonorizare pentru unitatea "Scoala Gimnaziala Nr.195, Sala de scrima "Ana Maria Branza" Corp E, conform notei de comanda nr. 472341/12.12.2025 si a ofertei nr.10223/11.		4789.50		1		1.0000	21.00	4789.50
4	Set sistem wireless cu 4 canale. Setul include 2 microfoane portabile dinamice, 4 bdypack-uri si 4 Furnizare si montare sisteme de sonorizare pentru unitatea "Scoala Gimnaziala Nr.195, Sala de scrima "Ana Maria Branza" Corp E, conform notei de comanda nr. 472341/12.12.2025 si a ofertei nr.10223/11.		3346.45		1		1.0000	21.00	3346.45

Cod CPV articol pentru linia 1 : 32342410-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 32342410-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 32342410-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 4 : 32342410-9	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata NEXT nr. 1083

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO81TREZ7035069XXX017048
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata NEXT nr. 1083

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82BREL0002002255900100
Numele contului de CONT LIBRA BANK IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU
Nota: trez

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 168
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11190.14	11190.14	13786.75				
TOTAL PLATA	13786.75					

TOTAL TVA 2596.61 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
-1174.66	0.00				
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
12364.80	2596.61				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 L BENJAMIN FRANKLIN AT COD CPV 71300000		12364.8000			RON	1.000	21	12364.80
2	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 L BENJAMIN FRANKLIN GBE COD CPV 71300000		1174.6600				-1.000	0	-1174.66

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 COD CPV 71300000 LICEUL TEORETIC BENJAMIN FRANKLIN ASIST TEHNICA

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/6175/2024
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0083
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-16
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5390.19	5390.19	6522.13	0.00	0	0	0.01
TOTAL PLATA	6522.14					

TOTAL TVA 1131.94 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
5390.19 1131.94

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Broasca birou,cheie pliabila(broscuta birou GTV-cheie cromata)		5.00		1	RON	150.00	21.00	750.00
2	Coltar metalic mobilier 30x30x16		5.00		1		100.00	21.00	500.00
3	Geam termopan clar+low-e 24 mm 865x1340		630.00		1		1.1500	21.00	724.50
4	Geam termopan clar+low e 20mm 670x680		630.00		1		0.4500	21.00	283.50
5	Usa PVC cuoare alba cote 2260x680, deschidere dreapta tras, prag aluminiu plina cu placa weiss alba		740.00		1		1.5300	21.00	1132.20
6	Usa metalica multifunctionala 700x2050,culoare alb		2000.00		1		1.0000	21.00	2000.00
7	Ajustare valoare		0.01		1		-1.0000	21.00	-0.01

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0083

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0083

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#COD CPV-44192000-2 Conform NC3,Acord cadru nr.255813/18.07.2025/Ctr.subs.de furnizare nr.
332593/15.09.2025,Lot 1 Tamplarie

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 169
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1174.66	1174.66	1174.66				
TOTAL PLATA	1174.66					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1174.66	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 L BENJAMIN FRANKLIN GBE COD CPV 71300000		1174.6600			RON	1.000	0	1174.66

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO71TREZ700530101028291X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 COD CPV 71300000 LICEUL TEORETIC BENJAMIN FRANKLIN GBE

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305400
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4926.98	4926.98	5961.65	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	5961.65					

TOTAL TVA 1034.67 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
4926.98	1034.67			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 901007309REC, den:USA PORTBAGAJ DR PREASAMBLATA		4926.98			RON	1.0000	21.00	4926.98
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 138289 din 10/12/2025 auto B 123 RNX vin VF1RFK00874021729 km 4700
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 RNX, 2025-12-16, 12:42
Observatii fact: vops din 123 rjn

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305401
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-16
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact DEMETER AUGUSTIN CRISTIAN
Telefon 0722337341
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-4926.98	-4926.98	-5961.65	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	-5961.65					

TOTAL TVA -1034.67 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-4926.98	-1034.67			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 901007309REC, den:USA PORTBAGAJ DR PREASAMBLATA - storno fact 305400		4926.98			RON	-1.0000	21.00	-4926.98

Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Referinta la o factura anterioara: 305400 din 2025-12-16

Data de emitere a facturii

Nota: Cod CPV: 50110000-9

Nota: Detalii expeditie: 2025-12-16, 12:52
 Detalii deviz: nr OR 138289 din 10/12/2025 auto B 123 RNX vin VF1RFK00874021729

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5382
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
550534.46	550534.46	694152.15				
TOTAL PLATA	694152.15					

TOTAL TVA 143617.69 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
683893.74	143617.69		
Codul categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-133359.28	0.00		VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Matei Basarab nr. 72, bl. L 112 SC. 1,2,... COD CPV: 45443000-4; COSD SMIS: 327608;		683893.74			RON	1.00	21	683893.74
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		64969.91				-1.00	0	-64969.91
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		68389.37				-1.00	0	-68389.37
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409

RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiter
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5384
380
2025-12-15
2025-12-31
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
68389.37	68389.37	68389.37				
TOTAL PLATA	68389.37					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
68389.37	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Matei Basarab nr. ... COD CPV: 45443000-4; COSD SMIS: 327608;		68389.37			RON	1.00	0	68389.37
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata
Nr. cont debitat
Nota:

RO52TREZ7005069XXX002430
RO12TREZ7035006XXX000100
- RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada

Tara

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B

VANZATOR
Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL
Nr. inregistrare J2017015452405
Informatii juridice Capital social: 10000000
Identificator 38189005
Identificatorul TVA RO38189005
Strada CALEA VITAN nr. 242
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@its3.ro
Telefon 0310699145
E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7698
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-12
Data scadenta 2026-01-11
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO
Telefon 3233350
E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5750.61	5750.61	6958.24				
TOTAL PLATA	6958.24					

TOTAL TVA 1207.63 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
5750.61	1207.63			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE MENTENANTA CORECTIVA A SISTEMELOR DE SECURITATE FIZICA LOCATII CF.CTR.425198/31.12.2024 - decembrie 2025		5750.6100			RON	1.000	21	5750.61

Cod CPV articol pentru linia 1 : 50800000-3 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;
Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro
Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305385
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-14
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-15

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
20793.94	20793.94	25160.67	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	25160.67					

TOTAL TVA 4366.73 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
20793.94	4366.73			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 271204896REC, den:INCALZIRE CU UNITATE RECICLARE		11085.00			RON	1.0000	21.00	11085.00
2	cod art. 924480658REC, den:FURTUN DE ADMISIE ELECTROVANA		496.00				1.0000	21.00	496.00
3	cod art. 7701208363, den:KIT ETANSARI RONDELA		29.83				4.0000	21.00	119.32
4	cod art. PO2E1955401B, den:BRAT STERGATOR		290.31				1.0000	21.00	290.31
5	cod art. PO2E1955402A, den:BRAT STERGATOR DR		290.31				1.0000	21.00	290.31
6	cod art. 926008999REC, den:COMPRESOR CLIMATIZARE		7850.00				1.0000	21.00	7850.00
7	cod art. 924540516R, den:CONDUCTA DE ADMISIE COMPRESOR		663.00				1.0000	21.00	663.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50100000-6 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50100000-6 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50100000-6 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50100000-6 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50100000-6 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50100000-6 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50100000-6 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 327 PLS, 2025-12-15, 16:37
Cod CPV: 50100000-6
Detalii deviz: nr OR 368600 din 15/12/2025 auto B 327 PLS vin VF1AG000463752838 km 93820

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-15

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305386
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-14
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-15

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
10946.21	10946.21	13244.91	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	13244.91					

TOTAL TVA 2298.70 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
10946.21 2298.70

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-4000, den:SACI PTR.AMBALAT ANVELOPE		2.54			RON	4.0000	21.00	10.16
10	cod art. 7711577447, den:APRET AEROSPORT C1 ALB		77.20				1.0000	21.00	77.20
11	cod art. NST-2154, den:BANDA 38 MM		29.62				3.0000	21.00	88.86
12	cod art. NST-13399, den:BURETE DE MASCARE		3.77				4.0000	21.00	15.08
13	cod art. NST-7037, den:CANI VOPSITORIE		10.18				2.0000	21.00	20.36
14	cod art. 7711943291, den:DILUANT DE CURATARE		410.83				1.0000	21.00	410.83
15	cod art. NST-2021, den:DISC ABRAZIV		6.51				28.000	21.00	182.28
16	cod art. 7711574509, den:HARTIE MARUFLAJ 1200 MM		485.39				0.1500	21.00	72.81
17	cod art. 7711239036, den:KIT SATA 200M		987.06				0.0700	21.00	69.09
18	cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER		2.60				5.0000	21.00	13.00
19	cod art. 7711573518, den:MARUFLAJ INTEGRAL N PLASTIC - 4m x 150m		546.94				0.1500	21.00	82.04
2	cod art. NST-1729, den:INSONORIZANT		138.83				2.0000	21.00	277.66
20	cod art. NST-50524, den:NST-50524 COALA ABRAZIVA /BENZI CUBITRON		14.25				2.0000	21.00	28.50
21	cod art. BSL-20/34, den:FILLER		0.20				1200.0	21.00	240.00
22	MANOPERA TINICHIGERIE		3000.00				1.0000	21.00	3000.00
23	MANOPERA VOPSITORIE		4000.00				1.0000	21.00	4000.00
24	CONSTATARE		50.00				1.0000	21.00	50.00
3	cod art. 7711426951, den:*MASTIC DE ETANSARE		78.89				2.0000	21.00	157.78
4	cod art. NST-6562, den:CLIPS POP-NIT AL/OT 4X12 CL		1.37				30.000	21.00	41.10
5	cod art. NST-1296, den:PACHET VOPSEA		1595.32				1.0000	21.00	1595.32
6	cod art. NST-1097, den:ADEZIV PLASTIC		204.73				1.0000	21.00	204.73

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
7	cod art. NST-0007, den:COLIER DE PLASTIC ALB/NEGRU		0.87				20.000	21.00	17.40
8	cod art. NST-448, den:NST-448 CLIPS		8.30				10.000	21.00	83.00
9	cod art. 7711579588, den:*MASTIC POLIESTER		122.95				1.7000	21.00	209.01
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 18 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 19 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 20 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 21 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 22 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 23 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 24 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 315 PLS, 2025-12-15, 16:41
Detalii deviz: nr OR 138036 din 26/11/2025 auto B 315 PLS vin UU14SD0G452119684 km 140381

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-15

Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume TOPO EXPERT SOLUTIONS & TECHNOLOGIES SRL
Nr. inregistrare J2008011066402
Informatii juridice Capital social: 1000 lei
Identificatorul TVA RO24095261
Strada Str. Doamna Stanca, Nr.17, Birou M02, Mansarda
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Cristea Tudor

RO eFactura

Nr. factura TOP nr. 0125
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-15
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-15

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
135000.00	135000.00	163350.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	163350.00					

TOTAL TVA 28350.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
135000.00	28350.00	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Comanda 355284/29.09.2025; PV 469087/10.12.2025 - planuri topografice. Realizarea planurilor topografice 1:500 (sistem STEREO 70), cu curbe de nivel ?i detalieri a suprafe?elor pe sub-folosin?e func?ionale		7500.00		1	RON	18.0000	21.00	135000.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 71351810-4	Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-09-29 - 2025-12-10

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata TOP nr. 0125

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO20TREZ7015069XXX027000
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata TOP nr. 0125

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO31BTRL04601202M22341XX
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

VANZATOR
Nume Orange Romania S.A.
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice
Denumire Orange Romania S.A.
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr 5
Oras SECTOR1
Cod 010144
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura IAU8862
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-14
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume Primaria Sector 3
Nr. inregistrare
Denumire Primaria Sector 3
Identificator RO4420465
Strada Calea Dudesti, Nr. 191, Sector 3,
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
955.88	955.88	1156.61				
TOTAL PLATA	1156.61					

TOTAL TVA 200.73 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
955.88	200.73			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Trafic SMS MT conform nota de comanda nr.293681 pentru luna Nov/2025		955.88			RON	1	21	955.88

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nota: Puteti plati factura Orange prin virament bancar in urmatoarele conturi: ING Bank Romania - in contul IBAN RO68INGB5001000115118981 Trezorerie - in contul IBAN RO02TREZ7005069XXX000711 CURS BNR la data de 15/12/2025 1 EUR = 5.0904 RON

VANZATOR
Nume S.C. AKTUAL Technologies SRL
Nr. inregistrare J40/2116/2001
Informatii juridice Capital social: 50000
Identificator 13732407
Identificatorul TVA RO13732407
Strada PATRIOTILOR nr. 8 bl. PM12 sc. C et. 8 ap. 105
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@weex.ro
Telefon 0213260602
E-mail office@weex.ro

RO eFactura

Nr. factura AKTF05806
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
33231.60	33231.60	40210.24				
TOTAL PLATA	40210.24					

TOTAL TVA 6978.64 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
33231.60	6978.64			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Piesa transmisie date structurata - rola LSZH, 10GB24D-500		4386.4200			RON	1.000	21	4386.42
2	Pachet piese de schimb - conectori cu pini (RJ11, RJ45)		499.0700				1.000	21	499.07
3	Pachet piese de schimb - dispozitive electrice primare (AA,		852.3000				1.000	21	852.30
4	Pachet piese de schimb - kit optic si taste periferic cu con		110.0400				50.000	21	5502.00
5	Piesa transmisie date structurata - rola LSZH, 4x2AWG23-305		1698.5500				3.000	21	5095.65
6	Piesa HDD intern - disk magnetic rotativ stocare interfata		355.8400				20.000	21	7116.80
7	Piesa HDD intern - disk magnetic rotativ stocare interfata S		675.1000				10.000	21	6751.00
8	Piesa automatizare - grup de transmisie Wi-Fi cu POE		1514.1800				2.000	21	3028.36

Nota: TVA la incasare

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSU003075144
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-15
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
39.00	39.00	47.19				
TOTAL PLATA	47.19					

TOTAL TVA 8.19 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
39.00	8.19			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO383189		39.00			RON	1.00	21.00	39.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 104369396

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSU003075150
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-15
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
39.00	39.00	47.19				
TOTAL PLATA	47.19					

TOTAL TVA 8.19 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
39.00	8.19			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO438712		39.00			RON	1.00	21.00	39.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de ING BANK ROMANIA
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 104369402

VANZATOR
Nume Lukoil Romania SRL
Nr. inregistrare J1998004469408
Informatii juridice
Denumire Pipera 2
Identificatorul TVA RO10547022
Strada STR. SIRIULUI NR. 20, CORP A
Oras SECTOR1
Cod 123456
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

751 LKR25BU60B04161
Codul tipului 751
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-15
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
556.78	556.78	673.70				
TOTAL PLATA	673.70					

TOTAL TVA 116.92 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
556.78	116.92			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	EURO L DIESEL		6.31			RON	88.18	21	556.78
	EURO L DIESEL								
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 09134200-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO62BRMA118000005777RO01

VANZATOR
Nume SMART CITY INVEST S3 SRL
Nr. inregistrare J40/15431/2017
Informatii juridice Capital social: 12000000
Identificator 38188050
Identificatorul TVA RO38188050
Strada JEAN ALEXANDRU STERIADI nr. 17
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 031.426.09.39

RO eFactura

Nr. factura SCIS 0117
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
277306.08	277306.08	335540.36				
TOTAL PLATA	335540.36					

TOTAL TVA 58234.28 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
277306.08	58234.28			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	LUCRARI DE INTRETINERE SI AMENAJARE A CURTILOR AFERENTE UNITATILOR DE INVATAMANT DE STAT AFLATE IN ADMIN. CL. AL SECT.3 AL MUN. BUC. NR. 413098/04.11.2025, AC 152389/07.05.2024, CF. SL. NR.2, COD CPV: 77310000-6		277306.0800			RON	1.000	21	277306.08

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO21UGBI0000022032958RON
Numele contului de GARANTIBANK

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO55TREZ7035069XXX019456
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3
Termeni de plata Fara scadenta la plata

Nota: Factura valabila fara semnatura si stampila conform ar. 319 alin(29) din legea 227/2015 privind Codul Fiscal

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/6175/2024
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0081
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-16
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
59951.80	59951.80	72541.68	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	72541.68					

TOTAL TVA 12589.88 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
59951.80 12589.88

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Blat din pal melaminat pentru banca cantuit abs 3mm 500x1200 stejar natur colturile semirotunde		271.00		1	RON	2.0000	21.00	542.00
2	Izopan perete 40mm 2300x1000		354.00		1		27.0000	21.00	9558.000
3	Izopan perete 40 mm 2000x1000		308.00		1		4.0000	21.00	1232.00
4	Coltare 80x80x2500 pentru izopan		128.80		1		16.0000	21.00	2060.800
5	Coltare 40x40x3ml, culoare alb din aluminiu		169.00		1		20.0000	21.00	3380.000
6	Surub autoforant cap hexagonal 4,8x70 mm zincat cu saiba epdm		0.75		1		400.0000	21.00	300.000
7	Geam termopan duplex+duplex grosime 24mm 565x795		720.00		1		0.4500	21.00	324.00
8	Surub autoforant 48*35		1.50		1		300.0000	21.00	450.000
9	Broscuta birouGTV-cheie cromata		5.00		1		15.0000	21.00	75.000
10	Panou HPL (debitat, frezat + accesorii)		4670.00		1		9.0000	21.00	42030.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0081

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0081

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#COD CPV-44192000-2 Conform NC2,Acord cadru nr.255813/18.07.2025/Ctr.subs.de furnizare nr.
332593/15.09.2025,Lot 1 Tamplarie-Diverse repere nespecificate

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/6175/2024
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0082
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-16
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7271.40	7271.40	8798.39	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	8798.39					

TOTAL TVA 1526.99 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
7271.40 1526.99

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Mastic poliuretan (silicon neutral)		61.50		1	RON	2.0000	21.00	123.00
2	Structura profil secundar pentru tavan casetat 120 cm		26.20		1		12.0000	21.00	314.40
3	Profil aluminiu 20x20x2,7m		94.00		1		60.0000	21.00	5640.00
4	Profil PVC de colt interior, 000aibl, alb, 2.6m		14.90		1		60.0000	21.00	894.00
5	Brida rigips 9 12 cm		2.00		1		150.0000	21.00	300.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0082

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0082

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#COD CPV-44192000-2 Conform NC2,Acord cadru nr.261349/23.07.2025/Ctr.subs.de furnizare nr.
320372/05.09.2025,Lot 4 Materiale zugraveli,fatade,pardoseli-Diverse repere nespecificate

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305398
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1431.54	1431.54	1732.16	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	1732.16					

TOTAL TVA 300.62 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1431.54	300.62			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. TO561010K612, den:PARBRIZ		1195.15			RON	1.0000	21.00	1195.15
2	cod art. 7711785626, den:TUB MASTIC REPARATIE PARBRIZ		162.33				1.0000	21.00	162.33
3	cod art. NST-2461, den:BANDA DUBLU ADEZIVA 12MM		15.37				1.0000	21.00	15.37
4	cod art. PLN003, den: AD BLUE 10LITRI		58.69				1.0000	21.00	58.69
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii deviz: nr OR 368497 din 27/11/2025 auto B 773 ECZ vin AHTBB3CD501750641 km 112000
Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 773 ECZ, 2025-12-16, 12:32

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305399
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
138.00	138.00	166.98	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA		166.98				

TOTAL TVA 28.98 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
138.00	28.98			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	INLOCUIT PARBRIZ		30.00			RON	4.6000	21.00	138.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii deviz: nr OR 368497 din 27/11/2025 auto B 773 ECZ vin AHTBB3CD501750641 km 112000
Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 773 ECZ, 2025-12-16, 12:35

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume CHIMCOLOR GRUP S.R.L.
Nr. inregistrare J40/5346/2003
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO15377344
Strada Soseaua de centura nr 22D
Oras Orasul Pantelimon
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO
Adresa chimcolor@gmail.com
Persoana de contact Mihai Parsu
Telefon 0213100694 , 0213107435
E-mail chimcolor@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura CHCGR nr. 808
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-23
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat -
Strada Dudesti 191 - Bucuresti Sect 3
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6470.77	6470.77	7829.63	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	7829.63					

TOTAL TVA 1358.86 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
6470.77 1358.86

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Acetilena		91.20		1	RON	50.000 0	21.00	4560.00
2	Oxygen gazos cat B		17.53		1		109.00 00	21.00	1910.77

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata CHCGR nr. 808

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37TREZ7025069XXX012664
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata CHCGR nr. 808

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24RNCB0070002526190001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON
Nota: TVA LA INCASARE

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305402
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4926.98	4926.98	5961.65	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	5961.65					

TOTAL TVA 1034.67 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
4926.98	1034.67			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 901007309REC, den:USA PORTBAGAJ DR PREASAMBLATA		4926.98			RON	1.0000	21.00	4926.98
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 RNX, 2025-12-16, 13:14
Detalii deviz: nr OR 138289 din 10/12/2025 auto B 123 RNX vin VF1RFK00874021729 km 4700

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume INSIDE TELECOM SRL
Nr. inregistrare 23271998
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO23271998
RO23271998
Strada STR. CODRU DRAGUSANU, 52, Cluj-Napoca, Cluj
Oras Cluj-Napoca
Cod 3400
Regiun RO-CJ
Tara RO

E-mail office@insidetelecom.ro

RO eFactura

Nr. factura NINS36815
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, 191, sector 3, Bucuresti
Oras SECTOR3
Cod 3
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2340.00	2340.00	2831.40		0.00	0.00	
TOTAL PLATA	2831.40					

TOTAL TVA 491.40 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2340.00	491.40			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Inchiriere centrala telefonica PBX Cloud		2340.00000000			RON	1.00	21	2340.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 32540000-0									
Identificatorul STI									
Nota liniei facturii nr. 1: conf. contr. nr. 152800 din 30/04/2025 ; luna Decembrie 2025									

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO85 INGB 0000 9999 0548 9290
Numele contului de ING BANK

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO41BTRL 0130 1202 I333 52XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA SUCURSALA MARASTI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO89TREZ 2165 069X XX01 9841
Numele contului de TREZORERIA CLUJ
Nota: Curs: 1 Euro=5.09140000 lei, 1 Dolar=4.33590000 lei
Nr. contract 152800

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES123949
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1900.00	1900.00	2299.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	2299.00					

TOTAL TVA 399.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1900.00	399.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Can-titate de baza	Can-titate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 265559081REC, den:LUMINA SPATE STG		570.00			RON	1.0000	21.00	570.00
2	cod art. 265505583REC, den:LUMINA MERS INAPOI DR		650.00				1.0000	21.00	650.00
3	cod art. 850A87753REC, den:KIT BARA SPATE		680.00				1.0000	21.00	680.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota:

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, RENAULT KANGOO VAN E-TECH, B 123 RNN, 2025-12-16, 13:25

Cod CPV: 50110000-9

Detalii deviz: nr OR 368231 din 04/11/2025 auto B 123 RNN vin VF1RFK00374021816 km 3995

Nr. contract

ctr.subscv.198845 AC 169256

Informatii referitoare la livrare

Data

2025-12-16

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume EXPRESS GLOBAL CONCEPT SRL
Nr. inregistrare J40/1673/2022
Informatii juridice Capital social: 210 lei
Identificatorul TVA RO36953440
Strada str. Patlaginei nr. 18, cam. 1, et. 1
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@dddexpress.ro
Persoana de contact Lucia Luchian
Telefon 0754249141
E-mail office@dddexpress.ro

RO eFactura

Nr. factura TCM_FE nr. 3963
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-14
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat -
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
30696.74	30696.74	37143.06	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		37143.06				

TOTAL TVA 6446.32 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
30696.74	6446.32			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii dezinfectie cf. comanda nr. 459320/04.12.2025 - cod CPV 90670000-4		0.45		1	RON	68214.9700	21.00	30696.74

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata TCM_FE nr. 3963

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO66TREZ7035069XXX023332
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata TCM_FE nr. 3963

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO90BTRLRONCRT0386534501
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata TCM_FE nr. 3963

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO59BACX0000002581614000
Numele contului de CONT UNICREDIT BANK SA IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de

Nota:

BACXROBU

TVA LA INCASARE

VANZATOR

Nume CRIS GARDEN SRL
Nr. inregistrare J2003006322406
Informatii juridice RON
Denumire CRIS GARDEN SRL
Identificatorul TVA RO15425816
Strada Str GEN.BERTHELOT, Nr 57
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Duminica Alina Cristina
Telefon 0735205000
E-mail dana.marinescu@cris-garden.ro

RO eFactura

Nr. factura CRIS5121
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1305208.95	1305208.95	1579302.83				
TOTAL PLATA	1579302.83					

TOTAL TVA 274093.88 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1305208.95	274093.88			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. nr.434040/17.11.2025, AC nr. 349194/24.10.2024, ,, Lucrari de executie si mentenanta sisteme d e irigatii a spatiilor verzi din Sectorul 3", Lucrari de executie si mentenanta sisteme de irigatii CPV: 45332200-5		1305208.950000			RON	1.0000	21.00	1305208.95
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45332200-5		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO63BLOM2511103300040001
Numele contului de BLOM CURENT LEI
Referinta avizului de expeditie CRIS5121

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada
CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
SECTOR3
Regiune 31084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 170
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
10457.46	10457.46	12884.05				
TOTAL PLATA	12884.05					

TOTAL TVA 2426.59 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-1097.74	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
11555.20	2426.59			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 250411/27.10.2022 ASIST D.HURMUZESCU C2 COD CPV 71300000		11555.2000			RON	1.000	21	11555.20
2	SERV PROIECT CF CS 250411/27.10.2022 D.HURMUZESCU C2 GBE COD CPV 71300000		1097.7400				-1.000	0	-1097.74

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 351900/25.09.2025 LA CS 250411/27.10.2022 COD CPV 71300000 COLEGIUL TEHNIC DRAGOMIR HURMUZESCU C2 ASIST TEHNICA

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 171
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1097.74	1097.74	1097.74				
TOTAL PLATA	1097.74					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1097.74	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 250411/27.10.2022 D.HURMUZESCU C2 GBE COD CPV 71300000		1097.7400			RON	1.000	0	1097.74

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO03TREZ700530101028214X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 351900/25.09.2025 LA CS 250411/27.10.2022 COD CPV 71300000 COLEGIUL TEHNIC DRAGOMIR HURMUZESCU C2 GBE

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305404
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1991.58	1991.58	2409.81	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	2409.81					

TOTAL TVA 418.23 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
1991.58 418.23

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-0952, den:DISC DE CURATARE		77.43			RON	1.0000	21.00	77.43
10	cod art. NST-13399, den:BURETE DE MASCARE		3.77				2.0000	21.00	7.54
11	cod art. NST-7037, den:CANI VOPSITORIE		10.18				2.0000	21.00	20.36
12	cod art. 7711430343, den:DEGRESANT SUPRAFETE SOLVENT BIDON 5L		426.64				0.1000	21.00	42.66
13	cod art. NST-2021, den:DISC ABRAZIV		6.52				9.0000	21.00	58.68
14	cod art. 7711574509, den:HARTIE MARUFLAJ 1200 MM		345.09				0.1000	21.00	34.51
15	cod art. 7711239036, den:KIT SATA 200M		987.37				0.0500	21.00	49.37
16	cod art. 7711943340, den:LAC LEXICLEAR		1187.43				0.1200	21.00	142.49
17	cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER		2.60				5.0000	21.00	13.00
18	cod art. NST-12809, den:PASTA ABRAZIVA		522.24				0.1000	21.00	52.22
19	INL ARIPA FATA DR		30.00				2.8000	21.00	84.00
2	cod art. NST-11766, den:DISC ABRAZIV		20.11				1.0000	21.00	20.11
20	REP USA FATA DR		30.00				4.2000	21.00	126.00
21	REPARAT PRAG DR		30.00				5.0000	21.00	150.00
22	PREGATIRE VOPSITORIE		30.00				8.0000	21.00	240.00
23	MANOPERA VOPSITORIE		30.00				9.0000	21.00	270.00
3	cod art. NST-6562, den:CLIPS POP-NIT AL/OT 4X12 CL		1.37				6.0000	21.00	8.22
4	cod art. 7711943342, den:*INTARITORI/ADITIVI		675.32				0.1600	21.00	108.05
5	cod art. 7711579588, den:*MASTIC POLIESTER		122.99				0.7000	21.00	86.09
6	cod art. 7711943341, den:ADITIV LEXICLEAR		158.32				0.4000	21.00	63.33
7	cod art. 7711577700, den:Apret Univia C1 3 litri		526.32				0.1600	21.00	84.21
8	cod art. NST-2154, den:BANDA 38 MM		29.63				2.0000	21.00	59.26
9	cod art. 7711428737, den:VOPSEA HS2 OXELIA ALB PUR 3200 (1L)		323.41				0.6000	21.00	194.05

Linia	Nume articol/Descriere articol		Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 18 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 19 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 20 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 21 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 22 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 23 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul		STI						
	Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul		STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii deviz: nr OR 138108 din 02/12/2025 auto B 123 SHZ vin VF1RFK00474021839 km 9044
Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 SHZ, 2025-12-16, 13:31

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305405
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
856.04	856.04	1035.81	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA		1035.81				

TOTAL TVA 179.77 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
856.04	179.77			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 631002402REE, den:ARIPA DR FATA Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		856.04			RON	1.0000	21.00	856.04
		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii deviz: nr OR 138108 din 02/12/2025 auto B 123 SHZ vin VF1RFK00474021839 km 9044
Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 SHZ, 2025-12-16, 13:34

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume EXPRESS GLOBAL CONCEPT SRL
Nr. inregistrare J40/1673/2022
Informatii juridice Capital social: 210 lei
Identificatorul TVA RO36953440
Strada str. Patlaginei nr. 18, cam. 1, et. 1
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@dddexpress.ro
Persoana de contact Lucia Luchian
Telefon 0754249141
E-mail office@dddexpress.ro

RO eFactura

Nr. factura TCM_FE nr. 3962
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-14
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat -
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
25422.20	25422.20	30760.86	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		30760.86				

TOTAL TVA 5338.66 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
25422.20	5338.66			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii dezinsectie cf. comanda nr. 459320/04.12.2025 - Cod CPV 90921000-9		0.58		1	RON	43831.3800	21.00	25422.20

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata TCM_FE nr. 3962

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO66TREZ7035069XXX023332
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata TCM_FE nr. 3962

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO90BTRLRONCRT0386534501
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata TCM_FE nr. 3962

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO59BACX0000002581614000
Numele contului de CONT UNICREDIT BANK SA IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de

Nota:

BACXROBU

TVA LA INCASARE

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES123951
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2371.90	2371.90	2870.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	2870.00					

TOTAL TVA 498.10 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2371.90	498.10			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-2461, den:BANDA DUBLU ADEZIVA 12MM		9.09			RON	1.0000	21.00	9.09
10	cod art. NST-7036, den:FOLIE VOPSITORIE		2.00				10.0000	21.00	20.00
11	cod art. 7711429105, den:INTARITOR X HS2 LENT (1L)		330.00				0.3000	21.00	99.00
12	cod art. 7711427863, den:PAHAR 900 FILT200		900.00				0.0500	21.00	45.00
13	cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER		1.50				2.0000	21.00	3.00
14	cod art. NST-12809, den:PASTA ABRAZIVA		520.00				0.1000	21.00	52.00
15	cod art. 7711237667, den:LAC ALTIA 5L		990.00				0.0600	21.00	59.40
16	cod art. BSL-60/20, den:DILUANT		0.07				500.00	21.00	35.00
17	cod art. NST-7037, den:CANI VOPSITORIE		5.00				2.0000	21.00	10.00
18	cod art. 7711429233, den:INS. CAUCIUCAT VOPSIBIL SPR GRIS H2o (1L)		82.00				1.0000	21.00	82.00
19	cod art. NST-1171, den:PACHET VOPSEA		500.00				1.0000	21.00	500.00
2	cod art. NST-448, den:NST-448 CLIPS		9.00				6.0000	21.00	54.00
20	cod art. 7711577701, den:Univia C6 Grund multifunc?ional		480.00				0.2600	21.00	124.80
21	cod art. 7711579588, den:*MASTIC POLIESTER		120.00				0.9000	21.00	108.00
22	cod art. 7711423454, den:APRET AEROSPORT C5		76.00				1.0000	21.00	76.00
23	cod art. NST-13399, den:BURETE DE MASCARE		3.50				2.0000	21.00	7.00
24	cod art. NST-227, den:NST-227 DECARBUSOL/ NITRO/DILUANT		22.11				1.0000	21.00	22.11
25	cod art. 7711784942, den:DISC ABRAZIV INTENSE SP1000		380.00				0.0500	21.00	19.00
26	cod art. 7711431320, den:FILTRU CON 125M		400.00				0.0500	21.00	20.00
27	cod art. NST-7036, den:FOLIE VOPSITORIE		2.00				15.0000	21.00	30.00
28	cod art. 7711785034, den:Banda pentru izolat ixell RS 38		16.00				2.0000	21.00	32.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
29	cod art. 7711427863, den:PAHAR 900 FILT200		900.00				0.0500	21.00	45.00
3	cod art. 7711579588, den:*MASTIC POLIESTER		120.00				0.4000	21.00	48.00
30	cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER		1.50				5.0000	21.00	7.50
31	INLOCUIT KIT BARA SPATE		30.00				6.0000	21.00	180.00
32	INLOCUIT LAMPA STOP DREAPTA		30.00				1.0000	21.00	30.00
33	INLOCUIT LAMPA STOP STANGA		30.00				1.0000	21.00	30.00
34	REVOPSIT USA BATANTA DREAPTA		30.00				10.000	21.00	300.00
							0		
4	cod art. 7711577700, den:Apret Univia C1 3 litri		500.00				0.1000	21.00	50.00
5	cod art. NST-2154, den:BANDA 38 MM		25.00				1.0000	21.00	25.00
6	cod art. 7711170871, den:BAZA OXELIA H2O ROSU VIU 2823 (1L)		660.00				0.3000	21.00	198.00
7	cod art. NST-2021, den:DISC ABRAZIV		5.00				4.0000	21.00	20.00
8	cod art. 7711784944, den:DISC ABRAZIV INTENSE S P3000		380.00				0.0500	21.00	19.00
9	cod art. 7711431320, den:FILTRU CON 125M		400.00				0.0300	21.00	12.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 18 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 19 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 20 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 21 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 22 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 23 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 24 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 25 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 26 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 27 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 28 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 29 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 30 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 31 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 32 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 33 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 34 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, RENAULT KANGOO VAN E-TECH, B 123 RNN, 2025-12-16, 14:14
Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368231 din 04/11/2025 auto B 123 RNN vin VF1RFK00374021816 km 3995

Nr. contract ctr.subscv.198845 AC 169256

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SDZ2025 249
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-14
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6547.46	6547.46	7922.43				
TOTAL PLATA	7922.43					

TOTAL TVA 1374.97 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6547.46	1374.97			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Utilitati contravaloare servicii energie electrica conform facturi si note de consum		6547.4628		1	RON	1.000	21	6547.46

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##
LUNA OCTOMBRIE 2025
TEREN VISAGULUI
DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305413
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
560.00	560.00	677.60	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA		677.60				

TOTAL TVA 117.60 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
560.00	117.60			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Can-titate de baza	Can-titate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 7711947964, den:BATERIE L2 60AH 600A		560.00			RON	1.0000	21.00	560.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368605 din 16/12/2025 auto B 338 PLS vin VR3UHZKXZNT073078 km 21200
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 338 PLS, 2025-12-16, 15:49

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5385
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
988260.60	988260.60	1246067.71				
TOTAL PLATA	1246067.71					

TOTAL TVA 257807.11 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1227652.92	257807.11	
Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
-239392.32	0.00	VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 252665/27.09.2023 - Str. Theodor Sperantia nr. 108, bl. S22 - SIT ... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327605;		1227652.92			RON	1.00	21	1227652.92
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 252665/27.09.2023		116627.03				-1.00	0	-116627.03
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. 252665/27.09.2023		122765.29				-1.00	0	-122765.29
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5386
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
116627.03	116627.03	116627.03				
TOTAL PLATA	116627.03					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
116627.03	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 252665/27.09.2023 - Str. Theodor Sperantia nr. 108, bl. S22 - SIT... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327605;		116627.03			RON	1.00	0	116627.03
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5387
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
122765.29	122765.29	122765.29				
TOTAL PLATA	122765.29					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
122765.29	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 252665/27.09.2023 - Str. Theodor Sperantia ... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327605; Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		122765.29			RON	1.00	0	122765.29
	Identificatorul	STI							

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5388
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
54544.90	54544.90	68774.00				
TOTAL PLATA	68774.00					

TOTAL TVA 14229.10 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
67757.64	14229.10	
Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
-13212.74	0.00	VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 252665/27.09.2023 - Str. Theodor Sperantia nr. 108, bl. S22 - SIT ... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327605;		67757.64			RON	1.00	21	67757.64
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 252665/27.09.2023		6436.98				-1.00	0	-6436.98
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. 252665/27.09.2023		6775.76				-1.00	0	-6775.76
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5389
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6436.98	6436.98	6436.98				
TOTAL PLATA	6436.98					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6436.98	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 252665/27.09.2023 - Str. Theodor Sperantia nr. 108, bl. S22 - SIT... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327605;		6436.98			RON	1.00	0	6436.98
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5390
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6775.76	6775.76	6775.76				
TOTAL PLATA	6775.76					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
6775.76	0.00		VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 252665/27.09.2023 - Str. Theodor Sperantia ... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327605;		6775.76			RON	1.00	0	6775.76
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5391
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
511630.37	511630.37	645099.16				
TOTAL PLATA	645099.16					

TOTAL TVA 133468.79 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
635565.68			133468.79	motivuluiMotivul scutirii
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
-123935.31			0.00	motivuluiMotivul scutirii
				VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Bd Mircea Voda nr. 42, bl. M14 - SIT LUCRARI NR. 3 COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 329594;		635565.68			RON	1.00	21	635565.68
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		60378.74				-1.00	0	-60378.74
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		63556.57				-1.00	0	-63556.57
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5392
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
60378.74	60378.74	60378.74				
TOTAL PLATA	60378.74					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
60378.74	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GBE 9,5% LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Bd. Mircea Voda, nr 42, bl. M14 - SIT. LU... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 329594;		60378.74			RON	1.00	0	60378.74
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409

RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emitere
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5393
380
2025-12-16
2025-12-31
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
63556.57	63556.57	63556.57				
TOTAL PLATA	63556.57					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
63556.57	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Bd. Mircea Voda, nr 42, ... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 329594; Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		63556.57			RON	1.00	0	63556.57
	Identificatorul	STI							

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata
Nr. cont debitat
Nota:

RO52TREZ7005069XXX002430
RO12TREZ7035006XXX000100
- RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada

Tara

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5395
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
70489.06	70489.06	70489.06				
TOTAL PLATA	70489.06					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
70489.06	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% LA CONTR SUBS NR 252665/27.09.2023 - Sos. Mihai Bravu, nr. 380-... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		70489.06			RON	1.00	0	70489.06
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO89TREZ700530101027504X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5397
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
531626.54	531626.54	670311.72				
TOTAL PLATA	670311.72					

TOTAL TVA 138685.18 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
660405.63			138685.18	motivuluiMotivul scutirii
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
-128779.09			0.00	motivuluiMotivul scutirii
				VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Anastasie Panu nr. 21, bl. D5 - SIT LUCRA... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		660405.63			RON	1.00	21	660405.63
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		62738.53				-1.00	0	-62738.53
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		66040.56				-1.00	0	-66040.56
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5400
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
139304.14	139304.14	175644.35				
TOTAL PLATA	175644.35					

TOTAL TVA 36340.21 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
173048.62	36340.21		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-33744.48	0.00		VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Anastasie Panu nr. 21, bl. D5 - SIT LUCRA... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		173048.62			RON	1.00	21	173048.62
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		16439.62				-1.00	0	-16439.62
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		17304.86				-1.00	0	-17304.86
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5402
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
17304.86	17304.86	17304.86				
TOTAL PLATA	17304.86					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
17304.86	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Anastasie Panu nr.... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608; Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		17304.86			RON	1.00	0	17304.86
	Identificatorul	STI							

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409

RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiteri
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5405
380
2025-12-16
2025-12-31
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
89.27	89.27	89.27				
TOTAL PLATA	89.27					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
89.27	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Anastasie Panu nr.... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608; Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		89.27			RON	1.00	0	89.27
	Identificatorul	STI							

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata
Nr. cont debitat
Nota:

RO52TREZ7005069XXX002430
RO12TREZ7035006XXX000100
- RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara
RO-B

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305414
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3338.15	3338.15	4039.16	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	4039.16					

TOTAL TVA 701.01 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3338.15	701.01			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-00010, den:PETIC UNIVERSAL		10.23			RON	1.0000	21.00	10.23
10	cod art. NST-0169, den:SPRAY ANTICOROZIUNE		58.13				6.0000	21.00	348.78
11	cod art. NST-671, den:LICHID CURATARE		30.03				6.0000	21.00	180.18
12	cod art. ANTIGEL G13, den: ANTIGEL G13		44.36				7.0000	21.00	310.52
13	REVIZIE VEHICUL		290.00				1.0000	21.00	290.00
14	INLOCUIT FILTRU POLEN		30.00				0.8000	21.00	24.00
15	REGLAJ 2 FARURI		30.00				0.8000	21.00	24.00
16	CONSTATARE MECANICA		30.00				1.0000	21.00	30.00
17	CONSTATARE ELECTRICA		30.00				1.0000	21.00	30.00
18	INLOCUIT ANTIGEL		30.00				0.8000	21.00	24.00
19	DEM/REM LAMPA STOP INLOCUIT BEC		30.00				0.8000	21.00	24.00
2	cod art. 8660000113, den:MASA ECHILIBRARE 10 GRAME		1.01				2.0000	21.00	2.02
20	DEM/REM ROTI F NLOC LICHID DE FRNA		30.00				1.2000	21.00	36.00
21	CONTROL CIRCUIT INCARCARE BATERIE 12 V		30.00				0.5000	21.00	15.00
22	TEST BATERIE CU TESTER		30.00				1.2000	21.00	36.00
23	INLOCUIT BATERIE		30.00				1.2000	21.00	36.00
24	VULCANIZARE UN PNEU		30.00				1.4000	21.00	42.00
25	ECHILIBRAT ROATA		30.00				0.8000	21.00	24.00
26	TEST DRUM		30.00				1.5000	21.00	45.00
27	DIAGNOSTICARE CALCULATOR		185.12				1.0000	21.00	185.12
3	cod art. 6001998883, den:LICHID SPALARE PARBRIZ MOTRIO		48.17				10.000	21.00	481.70
4	cod art. MOT DOT4 LV 0.5L, den:MOTUL DOT4 LV 0.5L		69.89				1.0000	21.00	69.89

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
5	cod art. PE9833351080, den:FILTRU POLEN		133.10				1.0000	21.00	133.10
6	cod art. 7703097179, den:BEC 12V 21/5W TIP P25-2		3.26				1.0000	21.00	3.26
7	cod art. PLN003, den: AD BLUE 10LITRI		71.76				10.000	21.00	717.60
8	cod art. NST-1433, den:VASELINA -TUB		42.70				0		
9	cod art. 7711575501, den: LICHID FRANA DOT 4 - 500 ML		43.45				2.0000	21.00	85.40
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 18 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 19 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 20 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 21 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 22 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 23 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 24 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 25 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 26 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 27 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368565 din 09/12/2025 auto B 338 PLS vin VR3UHZKXZNT073078 km 21200

Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 338 PLS, 2025-12-16, 15:50

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16

Adresa livrare

Strada

VANZATOR

Nume TOPOR-VARBAN,CLINCIU SI ASOCIATII-SOCIETATE
Nr. inregistrare PROFESIONALA DE AVOCATI CU RASPUNDERE LIMITATA
Informatii juridice 49598480
Identificator 49598480
Identificatorul TVA RO49598480
Strada MIHAI EMINESCU nr. 55
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@csg-tax.eu
Telefon 0744680171
E-mail office@csg-tax.eu

RO eFactura

Nr. factura TVVV 2025131
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-16
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare RO4420465
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2320.00	2320.00	2807.20				
TOTAL PLATA	2807.20					

TOTAL TVA 487.20 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2320.00	487.20			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii juridice prestate conform Acord cadru in perioada august - decembrie 2025/ Dosar nr. 5962/2/2022		290.0000			RON	8.000	21	2320.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06BRDE441SV52595834410
Numele contului de BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE
Nota: TVA la incasare

Factura circula fara semnatura si stampila cf. art.V, alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal;

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 172
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11105.12	11105.12	13682.00				
TOTAL PLATA	13682.00					

TOTAL TVA 2576.88 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-1165.73			0.00		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
12270.85			2576.88		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 177193/05.08.2022 CRESA POTCOAVA AT COD CPV 71300000		12270.8500			RON	1.000	21	12270.85
2	SERV PROIECT CF CS 177193/05.08.2022 CRESA POTCOAVA GBE COD CPV 71300000		1165.7300				-1.000	0	-1165.73

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438067/19.11.2025 LA CS 177193/05.08.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 CRESA POTCOAVA CORP A ASIST TEHNICA

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251750
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-16 - 2025-12-16
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
37560.51	37560.51	37560.51				
TOTAL PLATA	37560.51					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
37560.51	0.00	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE 10% - AJUSTARE SL 4 (CIP 8)		37560.510		1.000	RON	1.000	0.00	37560.51
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45211360-0		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-16 - 2025-12-16
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: CF ART 47.1, AC_177524 CS_214459/2023- LIC.AL.I.CUZA EXT

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000
Numele contului de FIRST BANK SA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD SMIS:31867 PR BI 2021-2027COD CPV: 45214220-8SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4: 15.01.2026PLATA SE VA FACE
CATRE:CONT: RO44TREZ700530101031363XBANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTI

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
 SECTOR3

Tara RO-B

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

751 NES305422
Codul tipului 751
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1797.45	1797.45	2174.91	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	2174.91					

TOTAL TVA 377.46 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
1797.45 377.46

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CONSTATARE MECANICA		30.00			RON	1.0000	21.00	30.00
10	DEMONT-REM PROTECTOR AMORTIZOARE FATA		30.00				2.9000	21.00	87.00
11	DEMONT-REM X2 AMORTIZOR FATA		30.00				6.0000	21.00	180.00
12	INLOCUIT BARA STABILIZATOARE		314.05				1.0000	21.00	314.05
13	CONTROL SI REGLAJ UNghiURI DIRECTIE FATA SPATE		231.40				1.0000	21.00	231.40
2	TEST DE DRUM		30.00				1.5000	21.00	45.00
3	INLOCUIT PLANETARA STG		290.00				1.0000	21.00	290.00
4	INLOCUIT PLANETARA DR FATA		290.00				1.0000	21.00	290.00
5	DEM-REM DEFLECTOR SUB GRILA DE AERISIRE		30.00				2.0000	21.00	60.00
6	DEMONTAT ROTI FATA		30.00				3.0000	21.00	90.00
7	GOLIRE ANSAMBLU CUTIE DE VITEZE		30.00				2.6000	21.00	78.00
8	INLOC CUPELA AMORTIZOR DR		30.00				1.7000	21.00	51.00
9	INLOC CUPELA AMORTIZOR STG		30.00				1.7000	21.00	51.00

Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI

Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 48

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410

Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de Card

Nota privind instrumentul de 48

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001

Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 48

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715

Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368596 din 15/12/2025 auto B 37 PLS vin VF1AG000463147265 km 113039
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 37 PLS, 2025-12-16, 17:09

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL
Nr. inregistrare J2018014430401
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 39971785
Identificatorul TVA RO39971785
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact <nume>
Telefon 0371 488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102444
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
65698.88	65698.88	79492.02				
TOTAL PLATA	79492.02					

TOTAL TVA 13793.14 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-6896.57	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	19
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
72595.45	13793.14			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU TOPOGRAFIC - pentru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455909/02.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 186315/28		15194.4000			RON	0.500	19	7597.20
2	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU GEOTEHNIC - pentru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455909/02.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 186315/28		28000.0000				0.500	19	14000.00
3	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU NZEB - PEN tru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455909/02.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 186315/28.05.2		9438.0000				0.500	19	4719.00
4	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU DE FEZABIL itate (SF) - pentru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455909/02.12.2025 la Contractul subsecvent nr		46279.2500				1.000	19	46279.25
5	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 186315/28.05.2025 (VDE052144/02.06.2205) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		72595.4500				-0.095	0	-6896.57

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR
Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL
Nr. inregistrare J2011013314404
Informatii juridice Capital social: 5504000
Identificator 29319742
Identificatorul TVA RO29319742
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact MANTA GEORGE
Telefon 0371488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103608
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
59291.08	59291.08	71738.93				
TOTAL PLATA	71738.93					

TOTAL TVA 12447.85 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-6223.93	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	19
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
65515.01	12447.85			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	REST (25%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU GEOTEHNIC - pentru obiectivele de investitie Colegiul Tehnic Costin D. Nenitescu - Corp Liceu, Colegiul Tehnic Anghel Saligny - Corp A, Liceul Dante Aligheri - Liceu, Sco		126000.0000			RON	0.250	19	31500.00
2	REST (25%) - SERVICII DE PROIECTARE - EXPERTIZA TEHNICA la cerinta stabilitate si rezistenta - pentru obiectivele de investitie Colegiul Tehnic Costin D. Nenitescu - Corp Liceu, Colegiul Tehnic Anghel Saligny - Corp		136060.0200				0.250	19	34015.01
3	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 82748/10.03.2025 (VPE095038/11.03.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		65515.0100				-0.095	0	-6223.93

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR

Nume CRIS GARDEN SRL
Nr. inregistrare J2003006322406
Informatii juridice RON
Denumire CRIS GARDEN SRL
Identificatorul TVA RO15425816
Strada Str GEN.BERTHELOT, Nr 57
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Duminica Alina Cristina
Telefon 0735205000
E-mail dana.marinescu@cris-garden.ro

RO eFactura

Nr. factura CRIS5122
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1119531.26	1119531.26	1354632.82				
TOTAL PLATA	1354632.82					

TOTAL TVA 235101.56 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1119531.26	235101.56			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. nr.387243/17.10.2025, AC nr. 349194/24.10.2024, ,, Lucrari de executie si mentenanta sisteme d e irigatii a spatiilor verzi din Sectorul 3", Lucrari de executie sisteme de irigatii CPV: 45332200-5		1119531.260000			RON	1.0000	21.00	1119531.26

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45332200-5 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO63BLOM2511103300040001
Numele contului de BLOM CURENT LEI
Referinta avizului de expeditie CRIS5122

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada
CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
SECTOR3
Regiune 31084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume TUPAL HP IMPEX SRL
Nr. inregistrare J1999000580409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO11417985
Strada B-DUL GHENCEA, NR.30, BL.C76, SC.A, ET.10, AP.38
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura THP/3568
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
14351.07	14351.07	14351.07				
TOTAL PLATA	14351.07					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
14351.07	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE "Lucrari de mentenanta si reparatii aferente unitatilor de invatamant preuniversitar de stat si cladirilor aflate in administrarea Consiliului Local Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti - gresi...		14351.07			RON	1.00	0	14351.07

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO70INGB0000999905122803

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO68TREZ7065069XXX003031

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO73RZBR0000060021083193

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume TUPAL HP IMPEX SRL
Nr. inregistrare J1999000580409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO11417985
Strada B-DUL GHENCEA, NR.30, BL.C76, SC.A, ET.10, AP.38
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura THP/3569
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
304561.65	304561.65	371533.32				
TOTAL PLATA	371533.32					

TOTAL TVA 66971.67 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
318912.72			66971.67		
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-14351.07			0.00		VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	LUCRARI DE MENTENANTA SI REPARATII "Aferente unitatilor de invatamant preuniversitar de stat si cladirilor aflate in administrarea Consiliului Local Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti - gresie si faianta ", codul CPV 45430000-0		318912.72			RON	1.00	21	318912.72
2	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE		14351.07				-1.00	0	-14351.07

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO70INGB0000999905122803

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO68TREZ7065069XXX003031

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO73RZBR0000060021083193

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada	CAL. DUDESTI, NR.191
	SECTOR3
Tara	RO-B

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES123952
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5860.33	5860.33	7091.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	7091.00					

TOTAL TVA 1230.67 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
5860.33	1230.67			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-1097, den:ADEZIV PLASTIC		200.03			RON	1.0000	21.00	200.03
10	cod art. 7711943291, den:DILUANT DE CURATARE		370.00				0.5000	21.00	185.00
11	cod art. NST-2021, den:DISC ABRAZIV		5.00				13.0000	21.00	65.00
12	cod art. 7711574509, den:HARTIE MARUFLAJ 1200 MM		340.00				0.1000	21.00	34.00
13	cod art. 7711239036, den:KIT SATA 200M		980.00				0.0500	21.00	49.00
14	cod art. 7711943340, den:LAC LEXICLEAR		1100.00				0.1200	21.00	132.00
15	cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER		1.50				5.0000	21.00	7.50
16	cod art. 7711573518, den:MARUFLAJ INTEGRAL N PLASTIC - 4m x 150m		360.00				0.1000	21.00	36.00
17	cod art. NST-12809, den:PASTA ABRAZIVA		520.00				0.1000	21.00	52.00
18	cod art. NST-6562, den:CLIPS POP-NIT AL/OT 4X12 CL		1.00				20.0000	21.00	20.00
19	REPARAT ARIPA STANGA SPATE		30.00				20.0000	21.00	600.00
2	cod art. NST-6562, den:CLIPS POP-NIT AL/OT 4X12 CL		1.00				20.0000	21.00	20.00
20	REPARAT ARIPA DREAPTA SPATE		30.00				20.0000	21.00	600.00
21	INLOCUIT BARA PROTECTIE SPATE		30.00				10.0000	21.00	300.00
22	INLOCUIT LAMPA STOP STANGA		30.00				2.0000	21.00	60.00
23	VOPSIT BARA PARASOC SPATE		30.00				20.0000	21.00	600.00
24	REVOPSIT ARIPA STANGA SPATE		30.00				20.0000	21.00	600.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
25	REVOPSIT ARIPA DREAPTA SPATE		30.00				20.0000	21.00	600.00
26	REPARATII TINICHIGERIE		30.00				40.0000	21.00	1200.00
3	cod art. 7711577701, den:Univia C6 Grund multifunc?ional		480.00				0.1600	21.00	76.80
4	cod art. 7711943342, den:*INTARITORI//ADITIVI		610.00				0.1600	21.00	97.60
5	cod art. 7711579588, den:*MASTIC POLIESTER		120.00				0.8000	21.00	96.00
6	cod art. 7711943341, den:ADITIV LEXICLEAR		140.00				0.4000	21.00	56.00
7	cod art. NST-2154, den:BANDA 38 MM		22.00				1.0000	21.00	22.00
8	cod art. 7711428737, den:VOPSEA HS2 OXELIA ALB PUR 3200 (1L)		290.00				0.5000	21.00	145.00
9	cod art. NST-13399, den:BURETE DE MASCARE		3.20				2.0000	21.00	6.40
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 18 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 19 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 20 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 21 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 22 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 23 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 24 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 25 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 26 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, PEUGEOT 208, B 338 PLS, 2025-12-16, 14:26
Detalii deviz: nr OR 368528 din 04/12/2025 auto B 338 PLS vin VR3UHZKXZNT073078 km 21103
Nr. contract ctr.subscv.198845 AC 169256

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume LSK WORLD AG SRL
Nr. inregistrare J2023006892400
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO47971786
Strada Str. Baba Novac nr. 19A, Cladire Belvedere, Etaj 8
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@lskag.ro
Persoana de contact Lavinia
Telefon 0721.282.479
E-mail office@lskag.ro

RO eFactura

Nr. factura LSK nr. 0103
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-23
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
251952.92	251952.92	304863.03	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	304863.03					

TOTAL TVA 52910.11 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
251952.92	52910.11			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cismele urbane model "Fontis Dog" din otel vopsit si robinet dublu conform Contract nr. 295896 / 20.08.2025		6630.34		1	RON	38.0000	21.00	251952.92

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata LSK nr. 0103

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO51TREZ7035069XXX024960
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata LSK nr. 0103

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO76BACX0000002476999000
Numele contului de CONT UNICREDIT BANK SA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BACXROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata LSK nr. 0103

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO49BACX0000002476999001

Numele contului de CONT UNICREDIT BANK SA IN EUR
Identificatorul furnizorului de servicii de BACXROBU

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5394
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
597302.04	597302.04	753119.96				
TOTAL PLATA	753119.96					

TOTAL TVA 155817.92 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
741990.11	155817.92			
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-144688.07	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 252665/27.09.2023 - Sos. Mihai Bravu nr. 380-382, bl. B3B, B3C, sc...		741990.11			RON	1.00	21	741990.11
	COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;								
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 252665/27.09.2023		70489.06				-1.00	0	-70489.06
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. 252665/27.09.2023		74199.01				-1.00	0	-74199.01
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5396
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
74199.01	74199.01	74199.01				
TOTAL PLATA	74199.01					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
74199.01	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA LA CONTR SUBS NR 252665/27.09.2023 - Sos. Mihai Bravu, nr. 380-382, bl... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		74199.01			RON	1.00	0	74199.01
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO89TREZ700530101027504X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5399
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
66040.56	66040.56	66040.56				
TOTAL PLATA	66040.56					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
66040.56	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Anastasie Panu nr.... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608; Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		66040.56			RON	1.00	0	66040.56
	Identificatorul	STI							

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409

RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiteri
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5401
380
2025-12-16
2025-12-31
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
16439.62	16439.62	16439.62				
TOTAL PLATA	16439.62					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
16439.62	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Anastasie Panu nr. 21, bl. D5 - SIT LUCR... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		16439.62			RON	1.00	0	16439.62
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata
Nr. cont debitat
Nota:

RO52TREZ7005069XXX002430
RO12TREZ7035006XXX000100
- RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara
RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5403
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
718.64	718.64	906.11				
TOTAL PLATA	906.11					

TOTAL TVA 187.47 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
892.72	187.47	
Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
-174.08	0.00	VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Anastasie Panu nr. 21, bl. D5 - SIT LUCRA... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		892.72			RON	1.00	21	892.72
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		84.81				-1.00	0	-84.81
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		89.27				-1.00	0	-89.27
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409

RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiter
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5404
380
2025-12-16
2025-12-31
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
84.81	84.81	84.81				
TOTAL PLATA	84.81					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
84.81	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Anastasie Panu nr. 21, bl. D5 - SIT LUCR... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		84.81			RON	1.00	0	84.81
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata
Nr. cont debitat
Nota:

RO52TREZ7005069XXX002430
RO12TREZ7035006XXX000100
- RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara
RO-B

VANZATOR
Nume MEDIUM CONSULTANTA GENERALA APLICATA SRL
Nr. inregistrare J29/1864/2016
Informatii juridice
Identificator 36655338
36655338
Strada Str. VIDINULUI, Nr. 11
Oras Ploiesti
Cod
Regiun RO-PH
Tara RO

Persoana de contact Adrian Cojanu
Telefon 0730425143

RO eFactura

Nr. factura CGA0753
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-16
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350
E-mail alinvictord@yahoo.com

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1400.00	1400.00	1400.00	0		0.00	
TOTAL PLATA	1400.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deO	Cota TVA
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
1400.00	0.00	VATEX-EU-O	Entitatea nu este inregistrata in scopuri de TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Verificare instalatie de utilizare individuala IUGN - 2ani- Intocmire documentatie IUGN Sala Gloria Str. Bucovina nr. 6		1400.0000			RON	1.0000		1400.00

Nota liniei facturii nr. 1: Sala Gloria Str. Bucovina nr. 6

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO55INGB0000999906354294
Numele contului de ING BANK NV

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO97TREZ5215069XXX018053
Numele contului de TREZORERIA STATULUI
Nota: Lucrari Prestate cf.Contract nr.101266/21.03.2025 Cod si denumire CPV: 50531200-8 - Servicii de intretinere a aparatelor cu gaz Rev.2 SP54

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 173
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1165.73	1165.73	1165.73				
TOTAL PLATA	1165.73					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1165.73	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 177193/05.08.2022 CRESA POTCOAVA GBE COD CPV 71300000		1165.7300			RON	1.000	0	1165.73

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO55TREZ700530101028290X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438067/19.11.2025 LA CS 177193/05.08.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000
CRESA POTCOAVA CORP A GBE

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305421
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6803.80	6803.80	8232.60	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	8232.60					

TOTAL TVA 1428.80 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
6803.80 1428.80

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. EHS1127, den:HUSA SILICON CARTELA		84.00			RON	1.0000	21.00	84.00
2	cod art. NST-671, den:LICHID CURATARE		30.04				1.0000	21.00	30.04
3	cod art. RE543A02310R, den:FLANSA CU RULMENT SARCINA		255.00				2.0000	21.00	510.00
4	cod art. 184955, den:PLANETARA STG		1458.81				1.0000	21.00	1458.81
5	cod art. 391003401R, den:ARBORE TRANSMISIE FATA DR		1459.09				1.0000	21.00	1459.09
6	cod art. 562107298R, den:AMORTIZOR		586.99				2.0000	21.00	1173.98
7	cod art. 392414083R, den:BURDUF PROTECTIE		225.00				2.0000	21.00	450.00
8	cod art. 620222302R, den:BARA STABILIZATOARE FATA		1637.88				1.0000	21.00	1637.88
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 37 PLS, 2025-12-16, 17:02
Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368606 din 16/12/2025 auto B 37 PLS vin VF1AG000463147265 km 113050

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251749
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-16 - 2025-12-16
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
170419.72	170419.72	170419.72				
TOTAL PLATA	170419.72					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
170419.72	0.00	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE 10% - SL 4 (CIP 7) CF CLAUZA 47.1		170419.720		1.000	RON	1.000	0.00	170419.72
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45211360-0		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-16 - 2025-12-16
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: AC_177524 CS_214459/2023- LIC.AL.I.CUZA-EXTINDERE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO18PIRB4263749576001000
Numele contului de FIRST BANK SA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD SMIS:31867 PR BI 2021-2027COD CPV: 45214220-8SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4: 15.01.2026PLATA SE VA FACE
CATRE:CONT: RO44TREZ700530101031363XBANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTI

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
 SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 174
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11293.39	11293.39	13913.95				
TOTAL PLATA	13913.95					

TOTAL TVA 2620.56 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
-1185.49	0.00				
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
12478.88	2620.56				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 177193/05.08.2022 N.STANESCU C10 AT COD CPV 71300000		12478.8800			RON	1.000	21	12478.88
2	SERV PROIECT CF CS 177193/05.08.2022 N.STANESCU C10 GBE COD CPV 71300000		1185.4900				-1.000	0	-1185.49

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438067/19.11.2025 LA CS 177193/05.08.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000
LICEUL TEORETIC NICHITA STANESCU C10 ASISTENTA TEHNICA

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 175
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1185.49	1185.49	1185.49				
TOTAL PLATA	1185.49					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1185.49	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 177193/05.08.2022 N.STANESCU C10 GBE COD CPV 71300000		1185.4900			RON	1.000	0	1185.49

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO55TREZ700530101028290X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438067/19.11.2025 LA CS 177193/05.08.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000
LICEUL TEORETIC NICHITA STANESCU C10 GBE

VANZATOR
Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL
Nr. inregistrare J2018014430401
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 39971785
Identificatorul TVA RO39971785
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact <nume>
Telefon 0371 488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102443
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-16
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-65698.88	-65698.88	-80943.92				
TOTAL PLATA	-80943.92					

TOTAL TVA -15245.04 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
6896.57	0.00				
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
-72595.45	-15245.04				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA NR. VDE 102440/11.12.2025 - REST (50%) - Servicii de proiectare - Studiu topografic - pentru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455909/02.12.		15194.4000			RON	-0.500	21	-7597.20
2	STORNO FACTURA NR. VDE 102440/11.12.2025 - REST (50%) - Servicii de proiectare - Studiu geotehnic - pentru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455909/02.12.2		28000.0000				-0.500	21	-14000.00
3	STORNO FACTURA NR. VDE 102440/11.12.2025 - REST (50%) - Servicii de proiectare - Studiu nZEB - pentru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455909/02.12.2025 l		9438.0000				-0.500	21	-4719.00
4	STORNO FACTURA NR. VDE 102440/11.12.2025 - REST (50%) - Servicii de proiectare - Studiu de Fezabilitate (SF) - pentru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455		46279.2500				-1.000	21	-46279.25
5	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 186315/28.05.2025 (VDE052144/02.06.2205) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		72595.4500				0.095	0	6896.57

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR
Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL
Nr. inregistrare J2011013314404
Informatii juridice Capital social: 5504000
Identificator 29319742
Identificatorul TVA RO29319742
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact MANTA GEORGE
Telefon 0371488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103607
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2025-12-16
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-59291.08	-59291.08	-73049.23				
TOTAL PLATA	-73049.23					

TOTAL TVA -13758.15 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
6223.93	0.00				
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
-65515.01	-13758.15				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA NR. VPE 103537/11.11.2025 - REST (25%) - Servicii de proiectare - Studiu geotehnic - pentru obiectivele de investitie Colegiul Tehnic Costin D. Nenitescu - Corp Liceu, Colegiul Tehnic Anghel Saligny -		126000.0000			RON	-0.250	21	-31500.00
2	STORNO FACTURA NR. VPE 103537/11.11.2025 - REST (25%) - Servicii de proiectare - Expertiza tehna la cerinta stabilitate - pentru obiectivele de investitie Colegiul Tehnic Costin D. Nenitescu - Corp Liceu, Colegiul T		136060.0200				-0.250	21	-34015.01
3	STORNO FACTURA NR. VPE 103537/11.11.2025 - GARANTIE DE buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 82748/10.03.2025 (VPE095038/11.03.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		65515.0100				0.095	0	6223.93

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 176
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6327.76	6327.76	7796.08				
TOTAL PLATA	7796.08					

TOTAL TVA 1468.32 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
-664.24	0.00				
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
6992.00	1468.32				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADINITA NR 3 ASIST TEH COD CPV 71300000		6992.0000			RON	1.000	21	6992.00
2	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADINITA NR 3 GBE COD CPV 71300000		664.2400				-1.000	0	-664.24

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 GRADINITA NR 3 ASISTENTA TEHNICA

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 177
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
664.24	664.24	664.24				
TOTAL PLATA	664.24					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
664.24	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADINITA NR 3 GBE COD CPV 71300000		664.2400			RON	1.000	0	664.24

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO71TREZ700530101028291X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000
GRADINITA NR 3 GBE

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 178
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7323.55	7323.55	9022.94				
TOTAL PLATA	9022.94					

TOTAL TVA 1699.39 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
-768.77	0.00				
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
8092.32	1699.39				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADINITA 191 AT COD CPV 71300000		8092.3200			RON	1.000	21	8092.32
2	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADINITA 191 GBE COD CPV 71300000		768.7700				-1.000	0	-768.77

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 GRADINITA NR 191

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 179
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
768.77	768.77	768.77				
TOTAL PLATA	768.77					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
768.77	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADINITA 191 GBE COD CPV 71300000		768.7700			RON	1.000	0	768.77

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO71TREZ700530101028291X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE ,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000
GRADINITA NR 191 GBE

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305378
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2026-01-14
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-15

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
271.62	271.62	328.66	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	328.66					

TOTAL TVA 57.04 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
271.62	57.04			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 8GH217337-101, den:BEC,FAR PRINCIPAL H18		45.99			RON	2.0000	21.00	91.98
2	cod art. 7703097516, den:BEC 12 V 5 W		1.32				2.0000	21.00	2.64
3	CONSTATARE ELECTRICA		30.00				1.0000	21.00	30.00
4	INLOCUIT BEC FAR STG+DR		30.00				1.6000	21.00	48.00
5	INLOCUIT BEC POZITIE*2		30.00				0.8000	21.00	24.00
6	VERIFICAT LUMINI		30.00				1.0000	21.00	30.00
7	TEST DE DRUM		30.00				1.5000	21.00	45.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 349 PLS, 2025-12-15, 14:52
Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368563 din 09/12/2025 auto B 349 PLS vin VR3UHZKXZNT681747 km 49000

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-15

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5373
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
224062.87	224062.87	282514.05				
TOTAL PLATA	282514.05					

TOTAL TVA 58451.18 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
278338.97	58451.18	
Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
-54276.10	0.00	VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Bd Octavian Goga nr. 21, bl. M103 - SIT LUCRAR... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		278338.97			RON	1.00	21	278338.97
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		26442.20				-1.00	0	-26442.20
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		27833.90				-1.00	0	-27833.90
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5374
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
26442.20	26442.20	26442.20				
TOTAL PLATA	26442.20					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
26442.20	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Bd Octavian Goga nr. 21, bl. M103 - SIT LUCRA... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		26442.20			RON	1.00	0	26442.20
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5375
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
27833.90	27833.90	27833.90				
TOTAL PLATA	27833.90					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
27833.90	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Bd Octavian Goga nr. 21,... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		27833.90			RON	1.00	0	27833.90
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5376
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
585771.51	585771.51	738581.47				
TOTAL PLATA	738581.47					

TOTAL TVA 152809.96 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
727666.48			152809.96	motivuluiMotivul scutirii
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
-141894.97			0.00	motivuluiMotivul scutirii
				VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Foisorului nr 24, bl. F14C, sc. 2 - SIT L...		727666.48			RON	1.00	21	727666.48
	COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;								
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		69128.32				-1.00	0	-69128.32
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		72766.65				-1.00	0	-72766.65
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5377
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
69128.32	69128.32	69128.32				
TOTAL PLATA	69128.32					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
69128.32	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Foisorului nr 24, bl. F14C, sc. 2 - SIT ... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608; Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		69128.32			RON	1.00	0	69128.32
	Identificatorul	STI							

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

Num	PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare	J1994021960409
Informatii juridice	
Identificatorul TVA	RO6546959
Strada	STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47
Oras	SECTOR4
Cod	
Regiun	RO-B
Tara	RO

Nr. factura	PAL/5378
Codul tipului	380
Data emiterii	2025-12-15
Data scadenta	2025-12-31
Moneda facturii	RON

Nume	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare	4420465
Strada	CAL. DUDESTI, NR.191
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiune	RO-B
Tara	RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
72766.65	72766.65	72766.65				
TOTAL PLATA	72766.65					

TOTAL TVA	0.00 RON
------------------	----------

Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
72766.65	0.00	VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Foisorului nr 24, b... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		72766.65			RON	1.00	0	72766.65
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Nota privind instrumentul de	42
------------------------------	----

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
 Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
 Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARA ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Adresa livrare	
Strada	CAL. DUDESTI, NR.191
	SECTOR3
Tara	RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5379
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
125208.39	125208.39	157871.45				
TOTAL PLATA	157871.45					

TOTAL TVA 32663.06 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
155538.38			32663.06		
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-30329.99			0.00		VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Foisorului nr 24, bl. F14C, sc. 2 - SIT L... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608;		155538.38			RON	1.00	21	155538.38
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		14776.15				-1.00	0	-14776.15
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		15553.84				-1.00	0	-15553.84
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5380
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-15
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
14776.15	14776.15	14776.15				
TOTAL PLATA	14776.15					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
14776.15	0.00		VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Str. Foisorului nr 24, bl. F14C, sc. 2 - SIT ... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327608; Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		14776.15			RON	1.00	0	14776.15
	Identificatorul	STI							

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B